The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paciencia t
cum uariis

Qui a statu paciencie ante linguarum uulnera corrui, ipse sibi testis est quod contra manifeste persecutionis gladios non subsisteret.

Gregorius XVI. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

persecutionis gladios] gladios persecutionis V¹ V² L¹ L²; subsisteret] subisisteret (*cor. sub lin.*) B, persisteret P V¹ V² L¹ L²; Gregorius XVI. moralium] ibidem V² L¹ L²